PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ УРЕЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 24.07.2020 г.                              с. Урез                                            №6
О централизации закупок
В соответствии с ч.5. ст. 26 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
1. Установить, что МУП "Урезское", МКУ "Урезский МЦК", учредителем которых выступает администрация Урезского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области,  в соответствии с ч.5. ст. 26 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" осуществляют полномочия заказчика  самостоятельно.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Урезского сельсовета

Венгеровского района
Новосибирской области                                                         В.Д.Михеев